

Materiale sanitare cabinete medicale

I.D.: 70531656

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.186,00 RON - 6.186,00 RON

Descriere: COMPRESE STERILE 10x8 CM " Buc 500 0,77 385,00 2 " Cutii din carton pentru infectioase si anatomo - patologice 7.5litri (195x165x259mm " Buc 150 2,81 421,50 3 " CUTII POLIPROPILENA PENTRU INTEPATOR-TAIETOARE 7,5 litri (6,5 litri volum util) " Buc 150 10,90 1.635,00 4 SACI 40L 600x900x0,05 mm 20 buc/rola Rola 35 15,00 525,00 5 Feși tifon 5/10 cm Buc 350 1,89 661,50 6 "Feși tifon 8/10 cm FASA 10X10" Buc 350 1,39 486,50 7 Manusi de unica folosinta 100 buc/cutie - marimea M NITRIL Buc 21 14,00 294,00 8 Manusi de unica folosinta 100 buc/cutie - marimea S NITRIL Buc 47 14,00 658,00 9 Pahare de unică folosință, 200 ml, 100 buc/set Set 34 3,50 119,00 10 Plasturi cu rivanol, min 2x6 cm (max 10 cm) Cutii 34 8,50 289,00 11 Prosoape hârtie alba 50 m 2 str Rola 68 6,50 442,00 12 Seringi, 10 ml Buc 350 0,33 115,50 13 Seringi, 2 ml Buc 350 0,20 70,00 14 Seringi, 5 ml Buc 350 0,24 84,00
